NO SE ACEPTARÁN INSCRIPCIONES UNIPERSONALES,  

SOLO SE REALIZARÁN A TRAVÉS DE SUS RESPECTIVAS FEDERACIONES 
PROVINCIALES Y/O NACIONALES. 

COSTO DE LA INSCRIPCIÓN: 

JUDOKAS ARGENTINOS: Shiai individual $ 6000 (pesos seis mil) 
                                           Shiai por equipo $ 12.000 el equipo (pesos doce mil) 

ACREDITACION:  

Para agilizar la misma se solicita hacerlo a través de cada Federación o mínimamente por 

institución, deberán presentar en la misma copia de los certificados médicos y seguro, además 
la libreta deportiva y abonar el arancel de ser necesario junto con la inscripción.